

ქ. ბაღდათი 9 აპრილის ქუჩისა და მიმდებარე ტერიტორიაზე ბეტონის სანიაღვრე არხისა და გზის მოხრეშვის სამუშაოები
 ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა

№	შიფრი	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდ.	ერთ. ლირებ.	მთლიანი ლირებ.
1	2	3	4	5	6	7
1	1-80-3	გრუნტის გათხრა ხელით საკანალიზაციო ჭის მოსაწყობად	100 მ3	0,0150		
		შრომის დანახარჯი 0.015X206	კ/სთ	3,09		
2	22-30-1	კანალიზაციის მრგვალი ანაკრები ჭის მოწყობა D1000 H1000 1ც	10მ3	0,0300		
		შრომის დანახარჯი 0.03X106	კ/სთ	3,18		
	თ4-82	რკ/ბეტონის რგოლი D=1000 მმ	ც	1,00		
	თ4-88	რკ/ბეტონის ჭის ძირი D=1000მმ რგოლისთვის	ც	1,00		
	თ6-875	პოლიმერული კანალიზაციის ჭის ხუფი	ც	1,00		
	თ4-86	რკინაბეტონის გადახურვის ფილა	ც	1,00		
		სხვა მანქანები 0.03X71.4	ლარი	2,14		
		სხვა მასალები 0.03X66.1	ლარი	1,98		
		მასალების ტრანსპორტირება 35 კმ-ზე	ტ	1,94		
3	1-23-8	მიწის გათხრა ექსკავატორით რკ/ბეტონის სანიაღვრე არხის მოსაწყობად V=0,15 მ³ 210X0,6X0,6მ	1000 მ3	0,0756		
		შრომის დანახარჯი 0.0756X60.8	კ/სთ	4,596		
	სრფ თ,11-121	ექსკავატორი ჩამწის მოცულობა V=0,15 მ3 0.0756X143X1	მ/სთ	10,811		
		სხვა მანქანები 0.0756X6.89	ლარი	0,521		
4	1-80-3	მიწის გათხრა ხელით გოფირებული მილის მოსაწყობად	100მ³	0,432		
		შრომის დანახარჯი 0.432X206	კ/სთ	88,99		
5	30-3-2	ხრეშის ბალიშის მოწყობა -330X0,6X0,1	მ³	19,800		
		შრომის დანახარჯი 19.8X2.12X1	კ/სთ	41,976		
		სხვა მანქანები 19.8X0.101X1	ლარი	2,000		
	საბაზ	ხრეში 19.8X1.1X1	მ³	21,780		
	თ12	ხრეშის ტრანსპორტირება 20 კმ	ტ	33,759		
6	7-25-7	რკ/ბეტონის ანაკრები არხის მოწყობა	მ3	29,40		
		შრომის დანახარჯი 29.4X8.4	კ/სთ	246,96		
	თ11-40	ამწე 29.4X1.28	მ/სთ	37,63		
		ბეტონის ლატოკი (პრ მიხედვით)	გრძ/მ	210,00		
	4,1-286	ბეტონი 200 მ 29.4X0.0102	მ/სთ	0,30		
	4,1-315	ქვიშა-ცემენტის ხსნარი 100 მ 29.4X0.021	მ/სთ	0,62		
		სხვა მანქანები 29.4X0.68	ლარი	19,99		
		სხვა მასალები 29.4X0.88	ლარი	25,87		
		ბეტონის ლატოკების ტრანსპორტირება 60კმ-ზე	ტ	70,56		
	27-22-3	სანიაღვრე არხის დაფარვა რკ/ბეტონის ფილებით სიგრძით 26 მ	მ3	1,56		